

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 34232141	FAKTÚRA Číslo:	20110040
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: XXXXXXXXXX		Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: 03.03.11	
		Odberateľ IČO: 00318931 O B E C - N O V Á B A Š T A Nová Bašta 980 34 Nová Bašta	
IČ DPH: SK1020596588		IČ DPH/DIČ: 00000000000000000000	
<u>Prijemca</u>		Dátum vystavenia faktúry:03.03.2011 Dátum splatnosti faktúry: 17.03.2011 Dátum dodania tovaru :03.03.2011 Forma úhrady:	
Doprava:			
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
01592	Rukavice pracovné	15.00		1.325	0	1.590	20	23.85
03487	Rukavice pracovné	15.00	ks	1.750	0	2.100	20	31.50
03744	Klasik Color 7kg	5.00	ks	8.500	0	10.200	20	51.00
03801	Akrylat.penetracia5l	3.00	ks	7.500	0	9.000	20	27.00
04004	Grosputz 40kg	3.00	ks	4.000	0	4.800	20	14.40
04003	FeinPutz 40kg	2.00	ks	6.250	0	7.500	20	15.00
04001	Cement 1l.BS32.5P	3.00	q	9.167	0	11.000	20	33.00
04071	Weber vyr. betona 25kg	3.00	ks	9.583	0	11.500	20	34.50
00214	Fixinella	8.00	ks	1.083	0	1.300	20	10.40
00036	Savo	8.00	ks	1.183	0	1.420	20	11.36
07001	Clin na okna	8.00	ks	2.075	0	2.490	20	19.92
00693	Ajax	8.00		2.125	0	2.550	20	20.40
07012	Savo antibakt.podl.	8.00	ks	1.633	0	1.960	20	15.68
00093	Jar 1l	8.00	ks	1.417	0	1.700	20	13.60
00260	Toro	8.00	ks	0.600	0	0.720	20	5.76
05624	Pronto čistič na drevo	4.00	ks	3.167	0	3.800	20	15.20
00652	Latex 3 kg	2.00	ks	5.750	0	6.900	20	13.80
05507	Industrol 2320 0.75l	2.00	ks	3.667	0	4.400	20	8.80